HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VIỆT YÊN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐND Việt Yên, ngày 27 tháng 12 năm 2022

                                                        THÔNG BÁO

  Lịch tiếp công dân của Chủ tịch HĐND huyện năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Uỷ

ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan của

Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp;

Chủ tịch HĐND huyện thông báo lịch tiếp công dân năm 2023 như sau:

Thời gian: Định kỳ vào ngày 15 hàng tháng theo giờ hành chính. (Nếu lịch tiếp

dân trùng vào ngày nghỉ, ngày Lễ, ngày tết theo qui định của Luật lao động thì việc

tiếp công dân được thực hiện vào ngày làm việc đầu tiên sau ngày nghỉ). Trong

trường hợp có công việc đột xuất, Chủ tịch HĐND huyện ủy quyền cho Phó Chủ tịch

HĐND huyện tiếp thay nhưng vẫn đảm bảo ít nhất mỗi Quý, Chủ tịch HĐND huyện

tiếp dân 01 ngày theo qui định.

Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân UBND huyện (Số 13, đường Nguyễn Vũ

Tráng, Tổ dân phố số 1, thị trấn Bích Động).

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện đảm bảo cơ sở vật chất, an ninh trật

tự và phương tiện cần thiết phục vụ công tác tiếp công dân của Chủ tịch HĐND

huyện; tổng hợp các ý kiến, kiến nghị của công dân tại phiên tiếp dân theo qui định.

Chủ tịch HĐND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị và công dân được biết,

liên hệ./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh (báo cáo); KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực: HU, HĐND, UBND; PHÓ CHỦ TỊCH
- VPHU, các Ban xây dựng đảng; MTTQ& các ĐTND;
- Các cơ quan của Tỉnh và TW đóng trên địa bàn;
- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;
- Các Ban, Tổ trưởng các Tổ ĐB HĐND huyện;
- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Trung tâm VHTT&TT huyện (để đưa tin);

- Trang thông tin điện tử của huyện; Nguyễn Quý Dương
- Ban TCD, LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

		duongnq_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T13:33:33+0700

		2022-12-29T11:10:58+0700

		2022-12-29T11:11:08+0700

		hdnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-12-29T11:11:22+0700